

# Naturalfit IVS

Skellet 2  
8382 Hinnerup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/06/2020**

---

**Daniel Voldby Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Naturalfit IVS  
                                 Skellet 2  
                                 8382 Hinnerup

e-mailadresse:        info@naturalfit.dk

CVR-nr:                37591637

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at hjælpe klienter med vægttab, herunder salg af kostplaner, helse vejledning og træningsprogrammer

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør kr. 0. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		0	6.911
Eksterne omkostninger .....		0	-40.084
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>-33.173</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>-33.173</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-152
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>0</b>	<b>-33.325</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>0</b>	<b>-33.325</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		0	-33.325
<b>I alt .....</b>		<b>0</b>	<b>-33.325</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		0	182
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>182</b>
Likvide beholdninger .....		199	17
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>199</b>	<b>199</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>199</b>	<b>199</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-59.595	-59.595
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-59.594</b>	<b>-59.594</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		59.793	59.793
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>59.793</b>	<b>59.793</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>59.793</b>	<b>59.793</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>199</b>	<b>199</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret